
APC Back-UPS 850VA, 230V, USB-C and A
charging ports (české a polské balení)
(520W)

cena vč DPH: 3929 Kč
cena bez DPH: 3247 Kč

Kód zboží (ID): 4143866

PN: BE850G2-CP

Záruka: 36 měsíců

Bateriový záložní zdroj s ochranou proti přepětí pro elektronická zařízení a počítače

Poznámka: Pro snížení množství elektronického odpadu a ochranu životního
prostředí již nejsou kabely USB dodávány v balení. Kabel si můžete bezplatně
objednat na adrese https://www.apc.com/usbcable.

Dvě výstupní zásuvky s přepěťovou ochranou, šest výstupních českých zásuvek
zálohovaných.

baleno v lesklém potištěném kartonu s popisy v češtině

Automatický autotest - Pravidelné vlastní testování baterie zajišťuje včasné zjištění
nezbytné výměny baterie. Inteligentní správa baterií - Maximalizuje životnost,
spolehlivost a výkon baterie prostřednictvím inteligentního přesného nabíjení.
Upozornění na selhání baterií - Poskytuje detekci problémů u baterií se včasným
varováním a umožňuje tak včasnou preventivní údržbu Baterie a zásuvky s
ochranou proti přepětí - Zálohujte a ochraňujte svůj hardware i data při výpadcích
energie, nárazech a špičkách. Dvě zásuvky pouze s přepěťovou ochranou - Chraňte
sekundární elektroniku proti nárazům a špičkám bez snížení výkonnosti baterií
používaných pro primární elektroniku při výpadku. Displej stavu LED - Získejte
rychlý přehled o stavu jednotek a napájení pomocí vizuálních ukazatelů. Akustická
varování - Zajišťuje upozorňování na změny stavu jednotky UPS a parametrů
napájení. Zásuvky pouze s ochranou proti přepětí a s ochranou pomocí baterie -
Udržuje napájecí kapacitu pro připojená zařízení vyžadující záložní baterii a
současně poskytuje samostatnou ochranu proti přepětí pro méně kritická zařízení.



výstupní výkon 500W / 850VA Účinnost při plném zatížení 80.0 % Výstupní kmitočet
(synchr. se sítí) 47 - 63 Hz Výstupní kmitočet (nesynchr.) 50Hz +/- 1 Hz Typ křivky
Iterační aproximace sinusového průběhu Doba přechodu 6ms typical : 10ms
maximum Kapacita Baterie (VAh) 93 Port rozhraní USB Ovládací panel
Luminiscenční diody zobrazují stav: napájení ze sítě : napájení z baterie : vyměnit
baterii : přetížení Zvukové upozornění Upozornění na stav, kdy je systém napájen z
baterie : zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie : upozornění
nepřerušovaným tónem na přetížení

Maximální výška 12.0cm Maximální šířka 13.0cm Maximální hloubka 36.5cm Čistá
hmotnost 4.5kg Hmotnost při dodání 5kg Přepravní výška 19.0cm Přepravní šířka
18.6cm Přepravní hloubka 44.1cm

<p>Bateriový záložní zdroj s ochranou proti přepětí pro elektronická zařízení a
počítače</p>
<p><b style="color: red;">Poznámka: Pro snížení množství elektronického
odpadu a ochranu životního prostředí již nejsou kabely USB dodávány v balení.
Kabel si můžete bezplatně objednat na adrese
https://www.apc.com/usbcable.</b></p>
<p>Dvě výstupní zásuvky s přepěťovou ochranou, šest výstupních českých
zásuvek zálohovaných.</p>
<p>baleno v lesklém potištěném kartonu s popisy v češtině</p>
<p>Automatický autotest - Pravidelné vlastní testování baterie zajišťuje včasné
zjištění nezbytné výměny baterie.
Inteligentní správa baterií - Maximalizuje životnost, spolehlivost a výkon baterie
prostřednictvím inteligentního přesného nabíjení.
Upozornění na selhání baterií - Poskytuje detekci problémů u baterií se včasným
varováním a umožňuje tak včasnou preventivní údržbu
Baterie a zásuvky s ochranou proti přepětí - Zálohujte a ochraňujte svůj hardware i
data při výpadcích energie, nárazech a špičkách.
Dvě zásuvky pouze s přepěťovou ochranou - Chraňte sekundární elektroniku proti
nárazům a špičkám bez snížení výkonnosti baterií používaných pro primární
elektroniku při výpadku.
Displej stavu LED - Získejte rychlý přehled o stavu jednotek a napájení pomocí
vizuálních ukazatelů.
Akustická varování - Zajišťuje upozorňování na změny stavu jednotky UPS a
parametrů napájení.
Zásuvky pouze s ochranou proti přepětí a s ochranou pomocí baterie - Udržuje
napájecí kapacitu pro připojená zařízení vyžadující záložní baterii a současně
poskytuje samostatnou ochranu proti přepětí pro méně kritická zařízení.</p>
<p>výstupní výkon 500W / 850VA
Účinnost při plném zatížení 80.0 %
Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 47 - 63 Hz
Výstupní kmitočet (nesynchr.) 50Hz +/- 1 Hz
Typ křivky Iterační aproximace sinusového průběhu



Doba přechodu 6ms typical : 10ms maximum
Kapacita Baterie (VAh) 93
Port rozhraní USB
Ovládací panel Luminiscenční diody zobrazují stav: napájení ze sítě : napájení z
baterie : vyměnit baterii : přetížení
Zvukové upozornění Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie : zřetelné
upozornění na nízkou kapacitu baterie : upozornění nepřerušovaným tónem na
přetížení</p>
<p>Maximální výška 12.0cm
Maximální šířka 13.0cm
Maximální hloubka 36.5cm
Čistá hmotnost 4.5kg
Hmotnost při dodání 5kg
Přepravní výška 19.0cm
Přepravní šířka 18.6cm
Přepravní hloubka 44.1cm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

